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Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor jane ndertuar ne baze te Standarteve
Kombetare te Kontabilitetit dhe ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare"

Monedhe ne te cilen shprehen pasqyrat financiare eshte leku shqiptar .

Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqgyrave financiare

A AKTIVET 33452298 lek
I AKTIVET AFATSHKURTRA 32150784 lek
1 Aktivet monetare 4464603 lek
Nr Emri | Bankes {Monedha Nr llogaris{Viera ne  |Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Credins lek 439385
BKT lek 127013
Raiffaisen lek 35404
Procredit lek 3504395
Shuma 4106197
Arka ,
Nr Emertimi Viera Vlera ne Vlera ne
Ne leke 358.406
1 Té drejta té arkétueshme 27047420 lek
a Nga aktiviteti i shfrytézimit 26980171 lek
Kliente per mallra gjendje ne fund te vitit 26980171 lek
b Té tjera ; 67.249 lek
- Tatim fitimi paguar teper vit kaluar 466775 lek
Tatim fitimi paguar . 75166 lek
Tatim fitimi rezultuar ' 474.692 lek
1 Tatim fitimi paguar teper 67.249 lek
2 Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit ‘ 0 lek
L]
4 Inventari ’ 638761 lek
a Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 lek
b Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 lek
¢ Produkte té gatshme 0 lek
d Malira 638761 lek
. Jane gjendja e mallrave ne fund te vitit sipas pasqyres bashkengjitur
Il AKTIVE AFAT GJATA 1301514 lek
1 Aktivet materiale . 0 lek
1 Toka dhe ndértesa 0 lek
2 Impiante dhe makineri 167763 lek
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 1133751 lek

Analiza e posteve te amortizueshme




Nr{Emertimi Viti raportues

Vlera hyrje Amortizim | Vlera mbetur

Makineri 194015 38803 155212

AAM te tiera 1417188 283437 1133751

Kasa 15689 3138 12551

1626892 325378

o

1301514

DETYRIMET
DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Detyrime afatshkurtra:
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

a Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
1 Furnitore gjendje ne fund te vitit

b Té pagueshme h'daj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndets
1 Pagat gjendje ne fund te vitit
2 Sigurimet shoqerore dhe shendetsore

¢ Té pagueshme pér detyrimet tatimore
1 TAP
2 Tatim gera
Tatim fitimi paguar teper vit kaluar
Tatim fitimi paradhenie
Tatim fitimi rezultuar
3 Tatim fitimi per te paguar
4 TVSH e dhjetorit

d Te tjera
DETYRIMET AFATGJATA

Il KAPITALI

1 Kapitali dhe Rezervat

2 Kapitali i Nénshkruar

3 Primi i lidhur me kapitalin
4 Rezerva rivlierésimi

5 Rezerva té tjera ;
6 1 Rezerva ligjore

T 2 Rezerva statutore
8 3 Rezerva (€ tjera

9 Fitimi i pashpérndaré
10 Fitim / Humbja e Vitit

L]

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Shitje neto

Jane te ardhurat e realizuara gjate vitit nga shitja e mallrve dhe sherbimeve

Blerje mallra
Ndryshime ne iventar
Pagat e punonjesve
Sigurime shoqerore
Furniturat )
Shpenzime telefonike

~ Shpenzime energji elektrike,uje
Taksa lokale, e taksa tjera
Shpenzim tjera
Shpenzime interesa te paguara

33452298 lek

21220394 lek

21.220.394 lek
0 lek

2263126 lek
2263126 lek

309273 lek
285000 lek
24273 lek
lek
147.995 lek
0 lek

3133 lek

0 lek

0 lek

0 lek

0 lek
144862 lek

18500000 lek

0

12.231.904 lek
0 lek

100000 lek

0 lek

0 lek

0 lek

0 lek

0 lek

0 lek
9.441.983 lek
2.689.921 lek

23.986.505 lek

16.470.625 lek
0 lek
1.639.400 lek
273.780 lek
2.074.831 lek
0 lek

0 lek

0 lek

0 lek
37.878 lek




Gjoba,penalitete lek

Amortizimi 325.378 lek
Shuma shpenzime 20821892 lek
Fitimi 3164613 lek
Tatim fitimi 474692 lek
Fitimi neto 2689921 lek

c Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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